

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИОНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РАСПОРЯЖЕНИЕ

28 марта 2024

№ 119-p

Об утверждении состава комиссии по поступлению и выбытию нефинансовых активов муниципального образования «Прионежский муниципальный район Республики Карелия»

В связи с изменением кадрового состава, комиссии по поступлению и выбытию нефинансовых активов муниципального образования «Прионежский муниципальный район Республики Карелия»:

- 1. Утвердить новый состав комиссии по поступлению и выбытию нефинансовых активов муниципального образования «Прионежский муниципальный район Республики Карелия», согласно приложению.
- 2. Распоряжение Администрации Прионежского муниципального района от 09.11.2023 № 365-р «Об утверждении состава комиссии по поступлению и выбытию нефинансовых активов муниципального образования «Прионежский муниципальный район Республики Карелия» признать утратившим силу.

Глава Администрации Прионежского муниципального района

Г.Н. Шемет

Приложение к распоряжению Администрации Прионежского муниципального района от 28 марта 2024 г. № 119-р

Состав комиссии

по поступлению и выбытию нефинансовых активов муниципального образования «Прионежский муниципальный район Республики Карелия»

1	Председатель	Первый заместитель Главы Администрации Прионежского муниципального района	Е.А. Кондратьева
2	Заместитель председателя	Начальник отдела экономики Администрации Прионежского муниципального района	Е.Н. Михеева
3	Секретарь Комиссии	Заместитель начальника отдела экономики	Т.И. Патракеева
4	Член Комиссии	Начальник Финансового управления Прионежского муниципального района	А.А. Пройдакова
5	Член Комиссии	Начальник отдела архитектуры и управления земельными ресурсами Администрации Прионежского муниципального района	Е.А. Ярлыкова
6	Член Комиссии	Начальник отдела управления делами Администрации Прионежского муниципального района	А.Н. Черникова
7	Член Комиссии	Начальник отдела жилищно- коммунального хозяйства Администрации Прионежского муниципального района	Т.Л. Зенина
8	Член Комиссии	Руководитель МУ «ЦБ №1»	И.Ф. Алантьева